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Kirkerommet er gjenstand for mange overganger i livet. Barnet som 
bæres til døpefonten, ungdommen som kneler for alteret og får sin 
velsignelse, et samliv som bekreftes foran Guds og menneskers åsyn 
og en blomsterdekket kiste som får sin siste reise til sitt hvilested. Alle 
overgangene er i seg selv symboltunge, og alle er en del av det som 
kalles for kirkelige handlinger. 

Fra gammelt av var konfirmasjonen en større overgang fra ungdom til 
voksen. Den markerte slutten på endt skolegang. Etter konfirmasjonen 
bar det som oftest ut i arbeid, og mangt et menneske fra vårt distrikt 
startet yrkeslivet sitt enten som i huspost eller med arbeid i skogen.

I dag er tidene annerledes. 15-åringene er ikke ferdige med 
skolegangen, og voksenlivet inntreffer på et senere tidspunkt. Dagens 
unge voksne går med barnevogn med kaffekoppholder, hettegenser, 
musikk på øret og hvite joggesko og opplever seg selv ikke som dem 
som utgjør den voksne del av befolkningen.

Overgangen fra ungdom til voksen har endret seg i takt med 
samfunnet, og da må også konfirmasjonsundervisningen bære preg av 
det. Undervisningen og konfirmasjonsopplegget må møte ungdommen 
der de er – med sine behov og sine tanker.

Konfirmasjonen markerer kanskje ikke like sterkt overgangen fra 
ungdom til voksen, slik den gjorde før, men det er likevel en viktig 
tid for mange. Spørsmål om tro, identitet og tilhørighet er temaer 
som også ungdom stiller. Konfirmasjonstiden er en god tid til å gå litt 
dypere ned i disse spørsmålene.

Vi arbeider målrettet for å komme ungdommene i møte gjennom 
konfirmasjonstiden. Og har du en ungdom i hus som vurderer å starte 
konfirmasjonsundervisning til høsten, så bli med på informasjonsmøte 
som holdes i Vinger kirke 5. og 6. juni.

Med ønske om en velsignet vår
Magnus Jansvik, Sokneprest i Vinger
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VEL MØTT TIL 
KONFIRMASJON!

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 Takk til alle dere som på ulike måter bidrar til 
å holde bladet i gang!  Alle bidrag til konto: 
1840.30.14075 er fortsatt velkomne.

Bidrag til bladet

Håvard Gimse spiller siste sats av Bachs 
store verk « Das Wohltemperierte 
Klavier» under innvielsen av Steinway 
flygelet i Vinger kirke 3. mars.  
Foto: Venkah Gjermundsen.

Forsidebildet:
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Vinger og Austmarka menigheter

Turid prest nevnte i en preken nylig, de engelske ordene human being 
og human doing. Human being er betegnelsen på mennesker, det 
betyr å «være menneske». Altfor ofte er vi tilbøyelige til å definere vårt 
menneskeverd, ut ifra hva vi gjør og ikke hva vi er. 

Jeg tror vi er skapt i Guds bilde. Det er Gud selv som har gitt oss livet. 
Ja alt som lever, har fått livet av Gud. Det er nok ikke fast pensum i 
naturfaget, men de har da heller ikke kunnet vise til noen andre, som 
kan skape noe av intet.

Johannes sier i innledningen av sitt evangelium i kapittel 1 vers 12 og 
13 at «Men alle som tok imot ham, dem ga han rett til å bli Guds barn, 
de som tror på hans navn. De er ikke født av kjøtt og blod, ikke av 
menneskers vilje og ikke av manns vilje, men av Gud».

Vi har nettopp feiret påske, og for mange er det Kvikklunsj og 
appelsiner, skitur eller båtpuss, sammen med gode venner og/eller 
familie. Det er flott, men påsken er, som Annette prest minte oss om, 
årsaken til både jul og pinse. Uten påsken hadde Jesu fødsel ikke hatt 
betydning for andre enn hans samtidige. Det hadde ikke vært noen 
tilgivelse fra Gud å få.  Jesu død – på et kors – i påsken, er Guds gave 
til alle som vil ta imot. Samtidig er det oppfyllelsen av profetiene om 
påskelammet gjennom hele Det gamle testamente. Jeg hørte nylig at jo 

eldre vi blir og jo mer dedikert vi lever med vår gud, jo mer vil vi ligne 
vår gud. Er du din egen gud?- Eller er det pengene, huset, bilen eller 
noe annet du eier? Hvem ligner du på? Hvem er ditt forbilde og hvem 
ser opp til deg som et forbilde?

Vi er alle noe for noen, enten vi ønsker det eller ikke – om vi liker det 
eller ikke. Vær et godt forbilde, – for din egen skyld – men også for 
dine omgivelser sin skyld.

Det finnes ingen rettferdige – ingen har noe å rose seg av overfor Gud. 
Men alle som vil, har samme mulighet, uavhengig av ferdigheter og 
«skinnende fasader».

I Romerbrevet kapittel 3 vers 10 står det: For det står skrevet: Det 
finnes ikke én som er rettferdig, ikke en eneste. Og i Galaterbrevet 
kapittel 2 vers 16 står det: Men vi vet at ikke noe menneske blir 
rettferdig for Gud ved gjerninger som loven krever, bare ved troen på 
Jesus Kristus. Derfor satte også vi vår lit til Kristus Jesus, så vi skulle 
bli kjent rettferdige ved troen på Kristus og ikke ved lovgjerninger. 
For ikke noe menneske blir rettferdig ved lovgjerninger. 
Med ønsket om en fantastisk etter-påsketid.

Hans Hansen

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
OL769@kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
GM965@kirken.no

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
HH382@kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
GB544@kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
OH929@kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
MJ477@kirken.no

Sokneprest i Austmarka og  barne- og  
ungdomsprest i Vinger Turid Lindal,   
Tlf.: 45 96 05 36
TL698@kirken.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
TM528@kirken.no

Diakonimedarbeider Heidi Iren Pettersen
Tlf.:  936 79 225
HP943@kirken.no

VET DU HVORFOR DU LEVER 
- ELLER HVA DU LEVER FOR?

Kateket Morten Ruud
Tlf.: 91 56 19 21
MR253@kirken.no

Musikkmedarbeider Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
LS773@kirken.no

Trosopplærer Angelica  
Holm-Glad Sæther
tlf.: 47 88 65 37
RS252@kirken.no

Korleder/trosopplærer Solfrid Haagensen
Tlf.: 991 57 188    
SH768@kirken.no

Kantor Kalina Dimitrova-Kristiansen
Tlf.: 98 47 68 46
KD485@kirken.no

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17
MS376@kirken.no

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen		  tlf. 91 91 68 30
Tor Melgård		  tlf. 41 42 40 31
Arvid Strømstad		  tlf. 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet	 tlf. 97 95 02 96

Kirkens SOS: Tlf.: 81 53 33 00
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KLAVERKONSERT MED SVEIN AMUND SKARA,
VINGER KIRKE SØNDAG 27.05 KL. 19.00 
Svein Amund Skara har allerede hatt en flott konsert på 
det nye flygelet, som han er svært begeistret for, og han 
har tilbudt seg å holde flere konserter. Programmet denne 
gangen vil bestå av Ludwig van Beethoven, Sonate nr. 28. i 
A-dur, Franz Liszt, fra Transcendale etyder og Symfoni nr. 3 
i Ess dur av Beethoven/Liszt. Innlagt pause med servering. 
Entre kr. 150,- til inntekt for det nye flygelet.

KATE GULBRANDSEN & KJETIL NORDFJELD, 
VINGER KIRKE TORSDAG 7. JUNI KL. 19.00
Kjetil Nordfjeld møtte Kate Gulbrandsen i 1995 og 
har etter dette gjort noen opptredener sammen med 
henne. Ved konserten i Vinger kirke, som er kalt «en 
hyggelig reise», vil vi høre låter fra begge artistene og 
muligens et par duetter. 

Kjetil Nordfjeld har tråklet norske landeveier i 
over 40 år. Han har vært med i flere forskjellige 
bandsammenheng, men har de siste 22 årene jobbet 
mest med sitt eget band Christiania. Han er en aktiv 
låtskriver og har med Christiania gitt ut 3 plater 
samt et samlealbum. Han har også bidratt på flere 
produksjoner for andre band, bl.a Picazzo og ”Hvis 
morgendagen aldri kommer”, som han skrev sammen 
med Per Erik Gjedtjernet.

Kate Gulbrandsen,født i Slemmestad i Røyken, er 
en norsk sanger med lang og variert karriere. Som 
20-åring vant hun en lokal sangkonkurranse og 
deltok senere i Pop-festival i 1985 i Egypt, hvor Arne 
Bendiksen var blant arrangørene.  Året etter deltok hun 
også i World Popular Song Festival i Japan, der hun 
vant Golden Award med sangen «Carnival» av Rolf 
Løvland.  I 1987 ble hun landskjent da hun vant Melodi 
Grand Prix med sangen «Mitt liv», skrevet av Rolf 
Løvland og Hanne Krogh. Gulbrandsen representerte 
dermed Norge i Eurovision Song Contest 1987. I 2016 
var hun deltaker i NRK-programmet Stjernekamp. 
Entre voksne kr. 150,-

EVA VERMUNDSBERGET OG KALINA DIMITROVA-
KRISTIANSEN TORSDAG 14. JUNI. KL. 19.00
Eva Vermundsberget sang, og Kalina Dimitrova-Kristiansen 
klaver, vil fremføre et variert program med  kjente ”svisker” 
fra barokk, klassisisme og romantikk – fra Alnæs til 
Gerswin,Ellington og vår lokale Gunnar Gjevre.

Eva Vermundsberget (sopran) har sin utdannelse fra Høgskolen 
i Stavanger, avdeling for kunstfag og Hochschule für Musik 
Franz Liszt Weimar.  Hun har vært solist med bl.a. Stavanger 
symfoniorkester, Barokkanerne, Hamar Sinfonietta og Jenaer 
Philharmonie, og sunget Pamina i Mozarts Tryllefløyten, 
Grevinnen i Figaros bryllup, Mor i Humperdincks Hans og Grete 
og Evina i fortelleroperaen basert på Jonas Lies Evina Feier. Hun 
har en mangfoldig konsert- og teatervirksomhet, blant annet for 
Teater i Glåmdal. I tillegg er hun rektor for Grue kulturskole og 
dirigent for Odal Bygdekor. Entre voksne kr. 150,-

BIRGIT BRINCK MED VENNER 
TORSDAG 21. JUNI KL. 19.00
Birgit Brinck samler venner 
og elever til sommerkonsert i 
Vinger kirke torsdag 21. juni 
kl. 19.00.  Her kan du høre 
sommerlige viser av blant annet 
Finn Kalvik, Tove Karoline 
Knutsen og Alf Prøysen. 
Konserten vil være variert og 
inneholde flere stilarter. Kjente 
og kjære sanger, men garantert 
også noen du aldri har hørt før.  Dette er en konsert hvor du er 
hjertelig velkommen til å synge med. I tillegg vil Birgit Brinck 
spille låter fra sin nye plate. Birgit Brinck er sanger, sangpedagog 
og musiker fra Skarnes. Hun har sin utdannelse fra Barrat Due 
musikkinstitutt. Entre voksne kr. 150,-

RUSSISK-ITALIENSK ORGELDUO 28. JUNI KL. 19.00
Orgelduoen Luca Massaglia og Elena Kalashnikova fremfører 
et flott program  i Vinger kirke torsdag 28. juni. Mer i neste 
nummer. 
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Etter at det koret i kirken var pusset opp og det restaurerte 
krusifikset var kommet tilbake i 2016, fremmet kirkeutvalget et 
forslag om å forbedre lyssettingen i kirken, og spesielt i koret. 
Det ble tatt kontakt med lysdesigner Lorang Brendløkken, som 
hadde utført tilsvarende oppdrag andre steder. Han utarbeidet 
et forslag som ble drøftet, justert og godtatt også av Vinger 
menighetsråd, Kongsvinger Kirkelige Fellesråd og godkjent av 
Hamar biskop. 

Det har tatt tid å planlegge alt i detalj og få anskaffet alle 
nødvendig materialer, men i slutten av februar var alt klart, 
og det nye lysanlegget kunne tas i bruk.

I det følgende sakser jeg noe av det som Brendløkken 
har skrevet om bakgrunnen for og formålet med den nye 
belysningen: 

Lys handler også om opplevelse. Lys påvirker, og vi bruker lys 
bevisst eller ubevisst. Vi bruker lyset for å fortelle. Lys brukes 
for å støtte oppunder noe, det være seg en følelse, fortelling eller 
arkitektur, og lys brukes for å vise frem og vise vei. Lys brukes for 
å eksponere, og lys brukes for å skape kontraster. Fravær av lys 
brukes også bevisst, lys og mørke nøye henger sammen. Bevisst 
bruk av lys i en kirke er med å støtte menneskets opplevelse av 
kirken og dets innhold.

Lys er psykologi, og vi kan påvirke menneskers holdninger, 
oppførsel og opplevelse ved valg av type lys. 

Dagens belysning i Vinger kirke kan betegnes som «flat». Det 
vil si at det ikke er noe som er spesielt fremhevet, den har svært 
lite kontraster. Rommets definisjon blir dermed utvisket, de 
forskjellige fargene er nærmest borte, og øynene finner hverken 
steder å oppsøke eller å søke hvile. 

Den nye belysningen vil fremstå annerledes enn resten av kirken. 
Det vil bli et varmere lys, rommet blir annerledes definert, farger 
vises, og deler av rommet vil komme vesentlig bedre frem. Å finne 
en riktig balanse mellom det nye og det øvrige vil dermed være 
viktig, slik at lysdesignet kan bestå uten å måtte gjøre noe med 
resten av belysningen i kirken senere. Hvis det skulle bli bestemt 
at den øvrige belysningen også skal endres, må belysningen i koret 
ha mulighet for endringer, ettersom man i dag ikke vet hva som 
skjer videre. Det er hele tiden tenkt helhet og fleksibilitet.

Det som konkret er gjort, er følgende:
Lyskilder i lysekroner, vegglampetter og opaliserte armaturer 
under galleri er skiftet ut med LED som både gir en ‘varmere’ 
farge og med en levetid på 20 000 timer – og dermed mindre 
behov for vedlikehold. Det som kjennetegner alle de nye 
lyspunktene, er at de bruker svært lite strøm og har en meget 
lang levetid. Lysene kan også dimmes etter behov.

Oppe på kantene av koret er det plassert skinner med spotlys 
som til dels fremhever detaljer som salmetavler og frontveggen 
og dels belyser det som skjer i koret, som for eksempel dåp og 
begravelser.  Videre er det plassert spotlys for å belyse maleriet 
på venstre side og Kristusfiguren på høyre side. 

Det er egne lys som bidrar til å fremheve krusifikset og den blå 
bakgrunnen.

Foran på stangen til lysekronen i koret er det også plassert 
spotlys som bidrar til å belyse frontveggen og liturger når de 
står for alteret. 

På en ring rundt toppen av opphenget til lysekronen i midten av 
kirken er det satt kraftige spotlys som særlig retter seg mot det 
som skjer i fremre del av koret, blant annet i forbindelse med 
konserter. Men det gir også en belysning av prekestolen med de 
flotte ikonene.

Det er videre montert et avansert styringssystem for lyssetting 
slik at den kan tilpasses ulike situasjoner. Eksisterende lys i 
lysekroner og lampetter er også tatt inn i styringssystemet. Det 
er et panel i sakristiet der følgende alternativer er programmert:
• Vanlig gudstjeneste (og f.eks. bryllup)
• Gudstjeneste med dåp (området ved døpefont belyses)
• Begravelse (sentrale deler av koret belyses spesielt) 
• Konsert (kraftig lys i koret, andre lys dempes) 
• Konsert – utleie (redusert lys for eget lysopplegg)
• Vaskelys (alt på)
• Lampetter o.a. dimmes
• Alt av

Neste gang du er i kirken, tenk over om du opplever kirken på 
en ny måte? I denne omgangen ble det satset på koret og den 
fremste del av kirken. For noen av oss kan dårlig belysning 
i andre deler av kirken, f.eks. foran galleriet, være et økende 
problem. Opplegget kan bygges ut om det er interesse og 
penger, til å dekke større deler av kirken.

Ny belysning i 
Vinger kirke

Lys i midten av kirka. 
Lys på stangen til lysekrone i koret.AV JAN BYFUGLIEN
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Etter at kirken fikk nye salmebøker, ble det ikke lenger plass 
i de brunbeisede hyllene som hang der. Kirkeutvalget fikk 
Arne Skyrud og fengslet til å lage nye hyller som både gir 
plass til bøkene og som passer bedre inn i kirken (bilde).

NYE HYLLER TIL SALMEBØKENE

Ingrid Vad Nilsen (60), som var sokneprest i Vinger 2002-
2008, er tilsatt som ny direktør i Kirkerådet. Hun kommer fra 
stillingen som ekspedisjonssjef for Kulturdepartementets 
avdeling for tro, livssyn og kulturvern. Som Kirkerådets 
direktør skal Vad Nilsen lede Kirkerådets administrasjon. 
Den har om lag 75 ansatte organisert i seks fagavdelinger, 
herunder sekretariatene for Mellomkirkelig råd og Samisk 
kirkeråd, i tillegg til sekretariatet for Bispemøtet.Sekretariatet 
er lokalisert i Oslo og Tromsø. Kirkerådet utøver arbeidsgiver-
ansvar for 1280 prester og ca. 300 administrativt tilsatte 
i bispedømmerådene. Direktørens hovedoppgaver er å 
forberede saker for Kirkemøtet samt sikre gjennomføring av 
vedtakene. Hun er ansatt i et åremål på seks år, med mulighet 
for forlengelse i en ny seksårsperiode. Hun tar over etter  
Jens-Petter Johnsen, som har hatt stillingen i 12 år.

INGRID VAD NILSEN 
BLIR NY DIREKTØR I 
KIRKERÅDET

ÅPEN KIRKE SOMMEREN 2018
Også i år satses det på åpen Vinger kirke. I fjor var det 
rundt 400 gjester fra mange forskjellige land innom – og vi 
håper på godt besøk også i år – også fra lokalbefolkningen.

For å få dette til, trenges det mange kirkeguider. I fjor var 
det 14 frivillige, og vi håper disse og enda flere vil stille opp 
i år. Det blir invitert til et møte for guidene i mai. Arbeidet 
ledes av Heidi Iren Pettersen og Venkah Gjermundsen. 

Interesserte kan henvende seg til Heidi Iren Pettersen, 
e-post: hp943@kirken.no eller telefon 936 79 225. 

I år blir det noen ganger lagt opp til at lokale artister kan 
opptre med sang, musikk eller poesi i åpningstiden. 
Vi sees til åpen kirke! 

Heidi Iren Pettersen

Diakoniarbeidet i Vinger Menighet som ledes av diakon 
Trygve Meldalen og diakonimedarbeider Heidi Iren 
Pettersen, organiserer besøk i Kongsvinger fengsel på 
Vardåsen. En gruppe frivillige bidrar med å servere kaffe 
og kaker. Noen har vært med i flere år, men det har også 
kommet til noen nye. 

Det er bare utenlandske innsatte på Vardåsen, og mange kan 
ikke snakke hverken norsk eller engelsk. Et felles språk de 
fleste forstår, er musikk og rytmer. Vi har over en periode nå 
hatt med forskjellige artister til fengselet, noe vi har sett slår 
godt an. Bidragsytere har blant annet vært Roy Lønhøiden, 
Bengt Olsson, Joachim Olsson, Kenneth Norum, Bård Engh 
og Bjørn Olav Botan Rønhovde. 

Når vi er på besøk, når vi bare 2 avdelinger av gangen, rundt 
30 innsatte. Det er rundt 100 innsatte totalt, og i samarbeid 
med fengselsprest Kristin Holen Daae ble vi enige om å 
forsøke å få midler til en sommerfest og stor konsert for de 
innsatte. 

Vi vil rette en stor takk til Overskuddsfabrikken som 
innvilget vår søknad på kr 30 000. Nå blir det sommerfest 
med stor konsert i fengselet 30. mai. Vi får besøk av Amund 
Maarud som har med sin fantastiske gitar og vil gi de innsatte 
og ansatte en uforglemmelig ettermiddag og være et lyspunkt 
i en ellers tung hverdag.

Heidi Iren Pettersen

Diakonalt arbeid på  
Kongsvinger fengsel
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AUSTMARKA

Kristi himmelfartsdag feirer vi gudstjeneste for 
både store og små i Bekken hos Kari, Liv og Morten 
Vikertorpet. Hjertelig velkommen til gudstjeneste! 
HUSK Å TA MED STOL!

UTEGUDSTJENESTE I BEKKEN PÅ  
KRISTI HIMMELFARTSDAG KL. 12.00

Årets konfirmantkull var heldige å bli invitert til workshop 
i Atelier Austmarka. Her fikk konfirmantene blant annet 
en spennende innføring i symbolbruk blant de første 
skogfinnene og en innføring i kristne symboler. Det ble en 
vellykket workshop ledet av Gitte Bergitte Svensen og Anne 
Kristin Hagesæther. Med seg som gave fra Atelier Austmarka 
fikk konfirmantene kinesiske lykter med sitt eget håndtrykk 
på. Lyktene ble sendt opp utenfor kirken etter Ung Messe 
mens Morten kimte med kirkeklokkene. Takk til Gitte og Anne 
Kristin for at vi fikk komme og delta på spennende workshop! 
Turid Lindal

WORKSHOP HOS 
ATELIER AUSTMARKA

Det var strålende sol denne dagen, slik som det har vært hele 
påsken. Det er noe spesielt når det er barnedåp i kirka, et nytt 
lite medlem blir ønsket velkommen. Hovedpersonen denne 
dagen var Hennie Othilie Solheim. Hun ble døpt og det med 
hjelp fra to kjempeflinke storebrødre. Vi fikk høre nydelig 
sang av to av dåpsbarnets tanter, Bente Husby og Hedda 
Lundstadsveen, akkompagnert av Laila Sagli. Turid Lindal 
ledet oss trygt og godt gjennom gudstjenesten, og Austmarka 
Bygdekor deltok med sang. Tekst og foto: Bjørg Aulie

Gudstjeneste i Austmarka 
kirke 1. påskedag

Bente Husby og Hedda 
Lundstadsveen.

Hovedpersonen selv, Hennie 
Othilie Solheim, med foreldre, 
storebrødre og faddere.

Mina Aastad Breisjøberg
Julie Eriksen
Marius-André Evjebråten
Marina Fjellvang
Herman Haakerud
Theodor Brandvold Lia
Oliver Holth Lystad
Lauritz Nygård
Kristian Vetle Olsen
Anne Maren Sinnes
Mathilde Westby Skoglund
Svein Niklas Sletten

Konfirmanter i Austmarka kirke 
søndag 20. mai 2018

Konfirmant 2019?
Konfirmasjonsgudstjeneste i Austmarka kirke 2019 er 
1. pinsedag, søndag 9. juni kl. 11.00. Velkommen til 
informasjons- og innmeldingsmøte for kommende 
konfirmanter og foresatte, rett etter gudstjenesten 
søndag 3. juni kl. 11.00.
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TROSOPPLÆRING

8. -10. juni fra 8. klasse. Tar du utfordringen, pakker sekken 
vanntett og blir med to dager i kano?

PROGRAM: 
• Padle fra vann til vann i Eidskog, etablere leir fredag og 	
   lørdag kveld  
• Kvelds- og morgensamlinger med sang, andakt og lek.

Ledere for leiren er Morten Ruud og Solfrid Dullum 
Johansen. Info: mr253@kirken.no / 915 61 921

padleleir
Resultater i Kongsvinger av Fasteaksjonen 
som årets konfirmanter deltok i til inntekt 
for vann og sanitære forhold ti utsatte 
områder i verden:
Austmarka  kr. 2 130, 5 bøssebærere
Brandval kr. 9 132, 14 bøssebærere
Vinger  kr. 27 396  67 bøssebærere

Om du ikke fikk gitt, er det muligheter for 
å bidra på VIPPS til nr. 2426, eller SMS med 
kodeordet GAVE til 2426 (kr. 200).

FASTEAKSJONEN - RESULTATER

SOMMERLEIR PÅ HARASET 22.-24. JUNI

For barn 3.-7. klasse. Påmelding: 
https://www.checkin.no/ 

Tårnagenthelg i Vinger kirke
Utfordringer og mysterier. Foto: Sol Haagensen

Påskeverksted i Austmarka 
Foto: Sol Haagensen

natta
17. mars ble konfirmantfestivalen Natta arrangert for 14. gang 
i Kongsvinger Storhall. Hallen ble fylt opp med over 300 ivrige 
konfirmanter og 50 ungdomsledere. Fra kl.14.00 på lørdag 
til 02.00 på søndag var det fullt liv i hallen med fotball- og 
volleyballkamper, morsomme gruppeoppgaver, spennende 
samlinger og konsert med bandet U47. Hver samling ble på 
tradisjonelt vis introdusert med den kjente melodien til ’’final 
countdown’’, og et lovsangsteam med ungdommer og ledere 
fra BD-ungdomsklubb sto for allsang og god stemning sammen 
med bandet U47. Foto: Sol Haagensen

Stor stemning

Miljøvoktere for 7 åringer
3. juni kl. 11.00:  
Familiegudstjeneste på Bæreia ved Veteransenteret. KingKids 
synger og det er natursti etterpå. 
 
17. juni kl. 13.00:  
Miljøgudstjeneste med dåp, for små og store på Bygdetunet 
i Austmarka. Sang ved gospelkoret Shine. Sju-åringer spesielt 
invitert til natursti før gudstjenesten.
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VELKOMMEN SOM KONFIRMANT I VINGER MENIGHET!

Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker, få nye opplevelser 
og kanskje få nye venner! Temaer vi skal utforske sammen er: Hvor 
kommer jeg fra? Hva skal jeg bruke livet til? Finnes Gud? Vennskap 
og menneskeverd. Sorg og glede. Mote og mobbing. Kjærlighet, 
seksualitet og samliv. Miljø og rettferdighet. Hvordan kan jeg bety 
noe for andre? Hvem er Jesus?  I konfirmanttiden er det tid og rom for 
å tenke og stille spørsmål.  En tid for å lære mer om Gud, deg selv og 
om andre mennesker.

Hva er konfirmasjon? 
Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk». 
Konfirmasjonshandlingen er en forbønnshandling hvor vi ber Gud 
om å velsigne og å styrke hver enkelt konfirmant. Det forutsettes 
ikke noen bekjennelse fra konfirmantens side. Det viktigste med 
konfirmanttiden er å bli bedre kjent med den kristne tro, der Gud 
sier ja til oss og vil være en del av våre liv.  Alle har rett til en god 
konfirmanttid uansett funksjonsevne. 

SOM KONFIRMANT I VINGER KAN DU VELGE MELLOM 3 
FORSKJELLIGE ALTERNATIVER: 
 
Helårs-konfirmant  
Undervisningen starter i september.  10 samlinger på 1 ½ time, 8 
gudstjenester inkludert konfirmasjonsgudstjenesten. Leir 9.-11. 
november 2018 med undervisning. Bli kjent med menigheten 
gjennom sosialt og praktisk program, hjelpe til på gudstjenester, med 
barn i trosopplæring eller andre aktiviteter i kirka. Undervisningsdag 
er onsdag, 14:30 – 16:00 eller 16:00 -17:30

KonfCamp  
Vi reiser til Skjærgårds musikkfestival 2.-7. juli 2019, se: www.sginfo.no 
Første samling er i november, konsert og lysmesse i desember. 
Presentasjonsgudstjeneste og undervisningen starter i januar med 

månedlige samlinger før vi drar på KonfCamp. Undervisningsdag er 
torsdag 16:00 – 17:30 i Herdahlsalen, Kongsvinger. 

London-konfirmant  
Tur til London 19.-23. september 2018 der Sjømannskirken arrangerer 
konfirmant-leir sammen med flere norske menigheter. Opplev 
London og se Les Miserables med norske venner og ledere. 

Undervisningen med månedlige samvær begynner i januar.  
London-konfirmant har maks 25 plasser. Undervisningsdag er onsdag. 
16:00 – 17:30 i Herdahlsalen, Kongsvinger. 

Konfirmantene fra Austmarka kan også melde seg til London og 
Konfcamp. Alle leirer/turer har med voksne og ungdommer som har 
gått lederkurs. Dette gjør at turene blir sosiale og trygge.

SLIK MELDER DU DEG PÅ SOM KONFIRMANT:  
Gå inn på kongsvinger.kirken.no og fyll ut skjema for innskriving 
under fanen konfirmant. Fyll ut så nøye som mulig. Vi bruker bare mail 
og SMS som kommunikasjon etter påmelding. Frist for å melde seg på 
London-konfirmasjon er 18. juni. Fristen for de andre oppleggene er  
1. september.

KONFIRMASJON I VINGER I 2019  
Søndagene 19. og 26. mai 2019 kl. 11 og 13, 18. august 2019 kl. 11. 
Informasjonsmøte med anledning til spørsmål for tenåringer og 
foresatte: I Vinger kirke: Tirsdag 5.juni og onsdag 6. juni kl. 18.  
Kom den dagen som passer. Ta gjerne kontakt med kirkekontoret,  
tlf.  62 88 66 80 kl. 10-14  hvis du / dere har spørsmål.

Morten Ruud Kateket

6. MAI KL. 11:
Daniel Ziaei Aukland
Edvard Sletbakken
Eirik Judin Hovland
Ella Emmeline Engebretsen
Even Hagen
Maria Theresa Nylænder
Matias Pettersen Kvinge
Sara Gregersen Hoel
Sebastian Aarnes
Tobias Kløfta
Tobias Strømstad
Tora Kaspara Nyhuus
Tuva Røe Haslene

6. MAI KL. 13:
Amalie Sophie Enersen-Kjær
Ange-Carole Igiraneza
Benjamin Heiberg Nordvik
Frida Masterudlien
Herman Ødegaarden Rusten
Ina Amine Hauglann Jacobsen

Jerlyn Tete Williams
Jesper Ruud Soløst
Jonas André Stensson
Karsten August Gudim
Nicolai Nergård
Sofie Arora Aaserud
Tuva Aasum

13. mai kl. 11:
Amanda Bø Lysø
Anna Elisabeth Falnes-Dalheim
Emil-Johan Eliassen
Even Hynden Torkildsrud
Hedda Margrethe Høgberg
Jon Michael Sandnes
Kristian Flåtene Lillenes
Maia Zhu Pettersen
Martin Berget Johnsen
Martin Sætheråsen
Mathilde Hestnes
Mille Leer Sandstad
Nora Emilie Platek

Sander  Elias Hytjan
Sigrid Nygaard
Thea Margrethe Tomteberget Lund
Tobias Andersen

13. mai kl. 13:
Alexander Rundhaugen
Bjørn Oscar Warderud
Camilla Sæther
Christian Monsen Elstad
Erik Løvlien Solbjør
Fredrik August Bekkesletten
Frida Olsen Harbosen
Isabel Larsen
Jonas Jørgensen
Jørgen Døli
Kasper Sønsterud Lau
Mille  Birgitte  Lundberg-Aanstad
Nicolai Linz Strand
Robin Aleksander Ruud
Silje Aasvestad Sandvik

KONFIRMANTER I VINGER KIRKE 2018
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Søstrene Solfrid Holm-Glad Haagensen 
og Angelica Holm-Glad Sæther er begge 
ansatt som trosopplærere for menighetene 
i Kongsvinger. Turid Lindal har tatt en prat 
med de to.

SOLFRID HOLM-GLAD HAAGENSEN 
KORT PRESENTERT:
-: Alder 47 år. Bor på Roverud. Gift med 
Frode. Har tre barn. Bor på gård med mange 
dyr. Fast ansatt i trosopplæringen med særlig 
hovedvekt på barne- og ungdomsarbeid med 
hovedansvar for barnekoret King Kids. 

Fortell litt om deg selv og din bakgrunn, 
Solfrid – eller Sol som hun oftest kalles
- Jeg har alltid vært interessert i musikk og 
media. Da jeg som 17 åring flyttet til Norge, 
begynte jeg på Musikk- og media linjen på 
Hurdals Verk folkehøyskole. Her ble jeg 
inspirert til å jobbe med media, så etter 
folkehøyskolen begynte jeg på Gimlekollen 
mediesenter (GMS) og gikk på TV-linja. Her 
fattet jeg interesse for make-up-artist og etter 
ett år ved GMS utdannet jeg meg til make- 
up-artist. Under disse årene møtte jeg Frode, 
og vi stiftet familie. Mens jeg var hjemme med 
barn, var jeg så heldig å få arbeide med å lede 
Tobago barnegospel i Eidskog. 

I disse årene begynte jeg, sammen med 
min søster Angelica å utvikle gruppen 
Twinkle som vi har drevet i 9 år. Vi skriver 
sanger og har gitt ut CD og er nå i gang 
med ny utgivelse som kommer i løpet av 
2018. Gjennom arbeidet med Tobago ble 
jeg kjent med Laila Sagli som  senere spurte 
meg om jeg hadde lyst til å starte opp et 
barnekor i Kongsvinger. Vi startet opp King 
Kids, som jeg i dag har hovedansvar for.  I 
tillegg har jeg jobbet på Juniorklubben på 
Roverud og Hokkåsen i snart 10 år. En del 
av stillingen min er også å være tilstede på 
ungdomsklubben (Nærmiljøsenteret) hvor jeg 
har arbeidet siden høsten 2012. 

ANGELICA HOLM - GLAD SÆTHER, 
KORT PRESENTERT:
- Alder 44 år. Gift med Geir Ove. Har fire 
barn. Bor i byen med masse dyr. Ansatt i 

80% stilling som trosopplærer. Studerer ved 
siden av jobben pedagogikk ved universitetet 
i Oslo for å bli menighetspedagog. Har tatt 
jegerprøven og jakter sammen med Geir Ove. 

Fortell litt om deg selv og din bakgrunn 
Angelica: 
- Jeg er utdannet i Sverige som under-
skøterska, og jeg har jobbet i helsevesenet 
i mange år, blant annet med rus og 
psykiatri. Jeg har også utdannelse innen 
informasjonsteknologi. Som ung kom jeg inn 
på medisinstudiet ved universitetet i Lund 
i Sverige og jeg var klar til å gå i min fars 
fotspor og begynte å studere medisin. Men 
livet skulle føre meg i en annen retning. Jeg 
flyttet til Norge og jeg begynte å studere IT i 
Oslo. Under disse årene traff jeg mannen min, 
Geir Ove, og vi fikk etterhvert barn. Da var 
det familielivet som gjaldt i en ti års periode. 
Etter ti år i byen, flyttet vi til Kongsvinger. Her 
begynte jeg å jobbe som legesekretær. Jeg har 
også jobbet en del i kommunen innenfor rus- 
og psykiatri. I denne fasen ble jeg spurt om 
jeg ville ha en 20% stilling i trosopplæringen 
i Den norske kirke. Det takket jeg ja til og 
jeg samarbeidet blant annet med tidligere 
trosopplærer Christin Thorsberg. I dag 
studerer jeg til å bli menighetspedagog, ved 
Universitet i Oslo. På deltid. 

Som søstre har dere en felles oppvekst. 
Hvordan samarbeider dere som kollegaer?
- Ja, vi er søstre, født og oppvokst i Sverige 
i Ørebro. Vi har vært bestevenner gjennom 
hele oppveksten. Vi vokste opp i en raus og 
inkluderende familie der musikk og kreativitet 
stod høyt på lista. Vi hadde gjennomtrekk av 
misjonærer, politikere, musikere og venner i 
barndomshjemmet vårt. Mamma og pappa 
hadde alltid huset fullt av gjester, og vi visste 
sjelden hvem som var i huset når vi våknet 
opp. Det pleide å være et stort frokostbord 
med plass til mange om morgenen. Det var to 
viktige lekser vi som små lærte av foreldrene 
våre og som følger oss den dag i dag: 

Fra pappa: Ingenting er umulig, og fra 
mamma: Søk først Gud rike. 

Vi er et godt team. Vi utfyller hverandre. 
Sammen har vi blant annet laget Barne-TV, 
har vært produsent og regissør, og Angelica 
har stått for kulisser, rekvisitter og kostymer.

Angelica om Solfrid:
- Solfrid er kreativ og initiativrik. Jeg vil også 
beskrive henne som en visjonær – hun er en 
ustoppelig idébombe! Jeg opplever henne som 
tilstede og nær, og hun har en direkte måte å 
være på. Solfrid går rett til kjernen og dybden. 
Hun liker ikke å late som og går ikke rundt 
grøten. Hun oppleves som direkte og ærlig på 
en omsorgsfull måte. I tillegg må det nevnes 
at hun er crazy – på en morsom måte. 

Solfrid om Angelica:
- Angelica er en estetiker. Hun er 
oppmerksom og med en unik evne til å se 
absolutt alle. Man kan være seg selv sammen 
med henne, og hun er lett å prate med. 
Angelica er en bestevenn. 

Hva verdsetter dere i jobben som 
trosopplærere?
- Vi gleder oss blant annet til hver gang vi 
skal på øving med King Kids!  «YES! Det er 
tirsdag!». Barna i King Kids er en fantastisk 
gjeng. Vi har begynt å kalle oss for King 
Kids familien. Ungene i koret ønsker seg en 
turnébuss. Hver gang når du blir kjent med 
et nytt barn og en ungdom, blir livet rikere. 
Det er fantastisk å få jobbe med barn og 
unge. Det er blitt en livsstil for oss - og ikke 
en jobb. Det er blitt livet vårt.  Vi jobber nå 
med trosopplæringslanen og med å iverksette 
tilbud til barn - og unge i Kongsvinger, og vi 
gleder oss til dette.  Hvis vi oppdager et talent  
et barn eller ungdom har, skal du ikke se bort 
fra at hun eller han havner på et Event eller et 
TV program....

Vi ønsker Angelica og Solfrid velkommen 
i Trosopplæringsteamet og vi ser frem til 
kreativt og hyggelig samarbeid. Og jeg tenker 
at barn og unge i Kongsvinger er heldige som 
får møte våre to trosopplærere.

Turid Lindal

INTERVJUET

Søstrene Solfrid 
og Angelica  
- trosopplærere Solfrid (til venstre) og Angelica. 
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Barn- og unge i aksjon. Foto: Solfrid  

Holm-Glad Haagensen.

Kirken ønsker å være tilstede for barn – og unge gjennom trosopplæringen. 
Foto: Solfrid Holm-Glad Haagensen.

Angelica og Solfrid jobber med 

trosopplæring for barn og unge i kommunen.  

Foto: Solfrid Holm-Glad Haagensen.

Solfrid er utdannet make-up artist. Her  
sminker hun deltakere på Hallo Venn.
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Min salme
Mark Drogseth

Jeg reiste fra prestestillingen i Brandval, 
Roverud og Lunderseter i 2005. Etter 
tretten år som prest i Finnmark og 
Nordland, er jeg nå blitt pensjonist i 
Kongsvinger. En salme jeg ble veldig glad 
i mens jeg bodde i nord, var «Jeg er en 
seiler på livets hav» (NS 893). Den ble 
brukt både i glede og sorg, og er en viktig 
del av vår salmeskatt.

Salmen ble skrevet i 1909 av Henry 
Tandberg som var oberst i Frelsesarmeen. 
For meg beskriver salmen en grunnleggende 
trygghet og håp troen gir. Sjøreisen er en 
metafor for livet, og havet et bilde av det 
som kan ramme livet på godt og ondt.

Livet er utfordrende på mange plan. Jeg 
husker tilbake til sommeren 2015 da jeg 
var på padletur på Sommarøy utenfor 
Tromsø. Jeg var ikke helt i form, men 
på havet skulle jeg! Etter trekvarters 
padling og et stykke fra land, skjønte jeg 
at noe var alvorlig galt med meg. Det 
var vanskelig å puste, og jeg var i ferd 
med å besvime. Jeg husker at tankene 
mine kretset om mye og mangt, også 
døden. Jeg kom på ordene «Jeg er en 
seiler på livets hav», ja både bokstavelig 
og metaforisk. Jeg tenkte, «Kanskje nå 
faller ankret!» Men jeg husker at en 
grunnleggende trygghet kom over meg 

fordi Herren selv var om bord. «Jesus selv 
kommer innen borde». 

Jo, jeg klarte å komme meg til land. 
Klarte å kjøre hjem til Evenes. Og ti dager 
senere ble jeg hjerteoperert i Tromsø.

«Jeg er en seiler på livets hav» minner 
meg om den tryggheten troen gir uansett 
hva vi opplever i livet. Herren er med! 
Han er om bord under hele vår reise 
gjennom livet.. Og når «ankret faller» for 
siste gang, ser vi frem mot «evighetens 
lyse land», trygt i himmelens havn.

JEG ER EN SEILER PÅ LIVETS HAV 
(NOS NR. 893)
Jeg er en seiler på livets hav,
på tidens skiftende bølge.
Den Herre Jesus meg kursen gav,
og denne kurs vil jeg følge.
Jeg stevner frem mot de lyse lande
med livsens trær på de skjønne strande,
hvor evig sol og sommer er.

Iblant jeg seiler for medvinds bør
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09
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Din fagforhandler av Honda, 
Husqvarna og Polaris

Blomster til alle 
anledninger! 

Glommengtaten 43  
Tlf: 485 14 425

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA
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På en middels høy jernstøtte på baksiden av Vinger kirke står det: 
Her under hviler de jordiske levninger af magazinforvalter Ole 
Roald Rynning født d 24. Oktober 1765 og død d 26. Mai 1823.

På baksiden står: Her under hviler de jordiske levninger af enkefru 
Inger Andrea Rynning født d 25. November 1771 og død d 23. 
November 1862.

Ole Roald Rynning ble født i Prestegården, Vinger i Hedmark. 
Han var sønn av sokneprest Mentz Rynning og Engelke Irgens. 
Mentz Rynning var sokneprest i Vinger fra 1764 til 1788.  Det var 
i alt 10 barn i familien. En av brødrene var sokneprest Sigward 
Irgens Rynning (se omtale i menighetsblad 2017 nr. 5). En annen 
bror, Christian, ble krigskommisær og bosatt på Skinnarbøl, og 
en tredje bror, Erik, ble sokneprest i Sør-Odal og prost i Solør 
og Odal. En søster, Christine, ble gift med enkemannen Fredrik 
Thaarup- som da var fogd i Solør og kst. Amtmann i Hedmark. 
Han bygde hovedbygningen på Lier gård. (Han var også professor 
i statistikk i København og ble oppsøkt i Kongsvinger av den 
verdenskjente demografen Thomas Malthus på hans reise i Norge – 
uten at Malthus fikk særlig fornuftige svar – ifølge reiseskildringen 
Malthus skrev). 

Ole Roald Rynning giftet seg med Inger Andrine Olsdatter 
Engelbrechtsen den 24. oktober 1794. Hun var pleiedatter av 
proviantforvalter Erik Sporring som Rynning tok over jobben etter 
i 1800. De fikk i alt 10 barn og har dermed en stor etterslekt. En av 
de som satte mest spor etter seg lokalt, var Conrad Rynning (1804-
1876) som slo seg opp som landhandler og brennevinshandler i 
Nord-Odal. Senere ble han brukseier og trelasthandler i Odal og 
Kongsvinger. Han tok over farens hus (Aamodtgården) i 1846.

Proviant- og magasinforvalter Ole Roald Rynning bygde det som 
nå kalles Aamodtgården i 1801 – som i sin tid het Rynning-gården. 
Området denne ble bygget på, hadde kona arvet fra stefaren. Fra 
festningens side ble det klaget over at huset var bygd for høyt slik 
at det hindret utsyn i forhold til forsvar av festningen. Men saken 
ble henlagt, og han slapp å rive andre etasje. Huset var i familiens 
eie fram til 1892. Det var badehotell fram til det ble overtatt i 1901 
av distriktslege Otto Aamodt. Hans sønn, overrettssakfører Harald 
Aamodt, testamenterte gården til byens befolkning i 1968. 

Broren, Sigvard- sokneprest i Vinger, bygde prestegården på 
Hov. Broren Erik, sokneprest i Sør-Odal og prost i Solør og 
Odal, bygde en flott prestegård på Strøm, og broren Christian, 
krigskommissæren, satte i verk bygging av hovedbygningen på 
Skinnarbøl.  I tillegg bygde en annen sønn til sokneprest Sigvard, 
også med navn Sigvard, Rolighet. ‘Dynastiet’ Rynning satte dermed 

sitt preg på Kongsvinger og omegn ved å bygge flere viktige bygg 
som fortsatt står.

Det å være magasinforvalter var en viktig og ansvarsfull stilling, og 
kanskje også innbringende.  Hans forgjenger hadde en årlig gasje 
på 200 riksdaler og underhold av to hester. Rynning måtte på en 
eller annen måte ha skaffet seg kapital allerede før han begynte som 
magasinforvalter. Kanskje var det arv   ettersom han så raskt kunne 
sette i gang med å bygge dette store huset. Og dessuten måtte han 
betale erstatning for deler av magasinbeholdningen som hadde 
forsvunnet i svigerfarens tid – anslått til 382 tønner rug!

En oppgave Ole Roald Rynning hadde, var å bake brød til 
festningen og fungere som vaktmesterløytnant.  På grunn av dette 
søkte han om å bli fritatt for våpenøvelser, noe som ble støttet da 
kommandanten hevdet at han var uunnværlig på festningen. På 
slutten av livet tok sønnen Conrad over mer av brødbakingen, 
og etter hvert minsket behovet for brød ettersom aktiviteten ble 
redusert. 

Ole Roald Rynning døde i 1823 i Kongsvinger bare 57 år gammel. 
Enken levde i 39 år til. 

Jan Byfuglien

Kilder: 
Fredrikke Waaler. Slegten Rynning og dens sidelinjer. 1918.Nils P. 
Vigeland: Kongsvinger 1854-1954. Per Erik Rastad: Kongsvinger 
Festnings historie 3. 1957. Trond Hagerud: Aamodtgården (artikkel 
på hjemmesiden til Kongsvinger og Vinger historielag)

Ole Roald Rynning   
- bygde Aamodtgården

Gravminner
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Telefon: 62 88 80 60

Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

     

 
 

Vareadr.: 2200  Kongsvinger   Tlf: 62 82 71 50 - 90 17 92 50 
Fax: 62 82 71 15  Bankgiro: 1840.05.03350   Foretaksnummer: 969 509 210 Mva. 

E-post: finn@granliplanteskole.no - Hjemmeside: www.granliplanteskole.no 

GRANLI PLANTESKOLE 
FINN GJEMS 

Produserer skogplanter (gran) og leverer over hele Østlandet. Vi er også behjelpelige med å skaffe 
andre typer trær for skogbruket. 
Granli Planteskole er eneimportør i Norge av råtemiddelet ROTSTOP. 
Henv: finn@granliplanteskole.no  Mob: 90 17 92 50  
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Produserer skogplanter (gran) 
og leverer over hele Østlandet. 

Granli Planteskole er 
eneimportør i Norge av 
råtemiddelet ROTSTOP. 

Henv: finn@granliplanteskole.no  
Mob: 90 17 92 50

I aprilnummeret inviteres det til møte i Misjonsforeningen hos 
fru Fischer, Indremisjonens kvinnerforening hos Kari Vorset, 
Unges Misjon hos Nilla Palerud, Vanførelaget i Kongsvinger 
bedehus, Hjemløsemisjonen hos fru Bjartli, Bondekvinnelaget hos 
Randi Gulbrandsen, Vinger Sjømannsmisjon hos fru Jonassen, 
Aftenforeningen for NMS hos Sigurd Fagernes, Kongsvinger 
Sjømannsmisjon hos fru Refsvik, Kirkeforeningen hos fru 
Hexeberg og Menighetsfakultetsforeningen hos res.kap. Løkeberg. 
På Austmarka inviteres til Kirkeforeningen hos Laura Skarnes. 

I mainummeret drøftes bekymringen for hva som skal skje når 
Vinger kirkegård blir fullt belagt. Selv om nedre felt da ikke var 
tatt i bruk, ville kirkegården om noen år bli fylt opp. Det ble sagt 
at et krematorium ville kunne avlaste en del, men det vill uansett 
være behov for ny kirkegård om få år (senere er krematorium bygd 
og Holt kirkegård tatt i bruk så sent som i 2004). 
 
Det var listet opp i alt 76 som skulle konfirmeres av sokneprest 
Bjartli i en gudstjeneste søndag 11. mai (da måtte kirken ha vært 
fullsatt!).  Mange av disse vil forhåpentligvis møtes til jubileum 
senere i år.  

Fra menighetsbladet   
for 50 år siden

Takket være initiativet fra Håvard Gimse og god 
støtte fra gode støttespillere og sponsorer var et flott 
flygel på plass til innvielseskonserten den 3. mars (se 
forsidebildet). Rundt 100 var innom og fikk med seg 
hele eller deler av denne helt spesielle konserten med 
Bach sitt store verk, som ellers i år bare fremføres i 
Oslo, London eller Berlin…. Mange ble sittende de vel 
3 timene konserten varte og nyte den flotte musikken 
og de dyktige musikerne. Musikerne var svært fornøyd 
med instrumentet og kirken fungerte godt som 
konsertlokale. Det blir flere konserter framover der 
også flygelet vil komme til nytte. En stor takk til Håvard 
for initiativ og konsert og til alle som på ulike måter 
har bidratt til at dette er mulig. Vinger kirke har nå et 
instrument som bør kunne glede flere generasjoner 
framover. Flygelet er ennå ikke fullt finansiert, og vi er 
takknemlige for gaver til konto nr. 1503.13.46689.

NYTT FLYGEL PÅ PLASS  
I VINGER KIRKE
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UTBLIKK

Sigrid Elise og Margarethe er studenter fra Hald Internasjonale 
Senter i Mandal. Senteret eies av Strømmestiftelsen, NMS og 
Laget. Ole Jacob er kollega her i NMS i Kina.

Tom og Marieke Rode-Christoffersen ble sendt ut av Vinger 
menighet til Kina gjennom Det Norske Misjonsselskap (NMS). 
Tom har vokst opp i Vinger og Kenya. Marieke har vokst opp 
i Argentina, men er fra England og Nederland. De har bodd i 
Kina med sine tre barn siden 2000. Begge koordinerer diakonale 
prosjekter i NMS som hjelper de fattige på den kinesiske 
landsbygda. Denne artikkelen forteller om ett av de mange 
prosjektene som Tom koordinerer, nemlig «Praktisk diakoni».
Gjennom «Praktisk diakoni» får lokale kirker i Hunan opplæring 
i hvordan de kan drive diakonale prosjekter som hjelper de fattige 
i sine nærmiljø og samle inn penger til dette arbeidet lokalt. De 
lokale kirkene og organisasjonene har fått start-støtte fra NMS 
til å starte disse prosjektene, men de har også samlet inn penger 
lokalt. Ett av prosjektene som den lokale kirken har startet som en 
del av dette «Praktisk diakoni», er SHIDU- prosjektet. 

SHIDU- De som mistet et barn har fått en ny glede.  
Dette prosjektet er rettet mot foreldre som har mistet sitt eneste 
barn. Gjennom dette prosjektet settes ektepar som har mistet 
sitt barn i kontakt med et senter for foreldreløse barn. Både 
barn og voksne hjelper hverandre og opplever glede. 
Kina hadde i mange år en «ett barns regel». Ektepar fikk 
inntil nylig lov til kun å ha ett barn.  Nå har de lov til å få to 
barn.  SHIDU er en organisasjon som hjelper mennesker som 
har mistet dette ene barnet. Dør dette «ene» barnet, kan de 
etterlatte foreldrene komme i en veldig vanskelig situasjon. De 
kan ende opp med å ikke ha noen som tar seg av dem og med 
svært lite penger til å klare seg i sin alderdom da pensjon ikke 
er så godt utviklet i Kina. I SHIDU opplever disse etterlatte 
støtte fra hverandre. De hjelper hverandre igjennom mange 
følelsesmessige og praktiske problemer. Det var godt å høre 
når mange fortalte oss at på grunn av SHIDU hadde de klart 
å komme seg ut av hjemmene sine og være med i sosiale 
sammenhenger igjen.  

Fru Yen fortalte at hun først mistet sønnen og deretter mannen 
sin kort tid etterpå. I flere år etter dette hadde hun ikke orket 
å gå ut. Nå derimot, var hun blitt frivillig hjelper i SHIDU 
på Hengyangs kirkelige senter for velferd. Der tar hun seg av 
foreldreløse barn med handikap. I tillegg har hun også begynt 
med idrett. 

Det var imponerende å se hvordan de handikappede barna 
ble tatt vare på av SHIDU- medlemmene i hjemmene som 
senteret hadde opprettet. Her ble to grupper mennesker 
som begge hadde mye kjærlighet å gi og motta, koblet 
sammen. Institusjonen bar preg av å være et hjem og ikke et 
«barnehjem». De som bodde der, ble sett og tatt vare på. Vi ble 
kjempeglade over å se hvordan menneskene i disse hjemmene 
fikk bety så mye for hverandre. 

Aids- Hvordan ta godt vare på HIV-positive og unngå smitte? 
Et annet prosjekt som Hengyang menighet har startet som en 
del av dette «Praktisk diakoni», er et informasjons-prosjekt om 
aids. Hvordan en kan unngå å bli smittet og hvordan vi kan 
støtte de HIV-positive. Vi fikk høre vonde historier om barn 
som hadde blitt presset ut av mange sosiale sammenhenger 
fordi deres foreldre eller de selv var blitt HIV-positive.  
Historiene gjorde oss nesten sinte. Ingen barn burde bli tvunget 
til å oppleve å bli frosset ut og oppleve slike ting. Barn må få lov 
til å ha frihet og være glade. 

Sist men ikke minst må vi nevne støttegruppene som har blitt 
opprettet for ektepar som har mistet sitt ene barn. Vi fikk 
delta på det første møtet der en ny gruppe av foreldre som 
hadde opplevd dette, traff hverandre. Vi fikk oppleve hvordan 
forholdet mellom disse menneskene utviklet seg. Det var flott 
å se hvordan de åpnet seg for hverandre og ble i stand til å vise 
omsorg og kjærlighet for hverandre. 

Av Sigrid Elise Dybdahl, Margarethe Pettersson, Ole Jacob 
Grønvold & Tom K. Rode-Christoffersen

Fru Yan arbeidet tidligere i en butikk i et kjøpesenter. 
Hun hadde en god familie og mannen også en god 
jobb. Mannen døde av kreft i 2006, og året etterpå 
døde deres eneste sønn i en ulykke. Etter dette klarte 
hun ikke å gå ut av huset sitt i de påfølgende tre år.  
Hun fikk så hjelp av SHIDU-prosjektet. Kommet 
seg ut og fått nye venner. Hun arbeider nå som 
frivillig en gang i måneden med SHIDU-familier 
på Hengyang Social Service Center som tar seg av 
foreldreløse barn med handikap.

DE SOM MISTET ET BARN, HAR FÅTT EN NY GLEDE
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

menighetsbladet 01-2013    13

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Barnesiden

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

kordahlbegravelse.no

Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.

Glåmdal  
beGravelsesbyrå
J.A. Kordal

Personlig - Trygt - Verdig

62 81 84 84 
Hele døgnet

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Fasteaksjon med fokus på forbilder

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå
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Hele dØGNeT
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Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
						   
Hovedtema for onsdags-og søndagsmøter er Søk først Guds rike.

Fre  27.april kl. 12.00:   Sangkafé. Ei glad jente og en glad gutt fra Hadeland. 			 
				   Nærmiljøsenteret
Søn 29.april kl. 17.00:   Søndagssamling m/ Misjonsvindu Trond Bjørsvik.
		              		  Tema: En kilde til liv. KMF
Ons   2.mai  kl. 19.00:   Undervisning og samtale. Anne-Lin Hynnekleiv.
		              		  Tema: Det kristne livet. KMF
Tors  3.mai  kl. 12.00:   	Formiddagstreff. Anne-Lin Hynnekleiv.
Søn  13.mai kl. 17.00:	 Bedehuset Praise. Ole Kristian Sameien. KMF
Tors 17.mai kl. 18.00:   	Grunnlovsfest. Nærmiljøsenteret
Man 21.mai kl. 16.00:   	Kirkens bursdagsfest. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet.
Fre  25.mai  kl. 12.00:   	Sangkafé. Trine Cecilie Kvambe og Kim K. Nielsen. 			 
				   Nærmiljøsenteret
Søn 27.mai  kl. 17.00:   	Søndagssamling m/Misjonsvindu. Ola Tulluan. 
		              		  Tema: Verdens lys – jordens salt. KMF
Ons 30.mai kl. 19.00:    	Undervisning og samtale. Turid Lindal.
		              		  Tema: Guds rike – allerede, men ennå ikke….
Søn 10.juni kl. 16.00:    	Sommeravslutning for alle på Lensmannsgården på Roverud.  
				   Se egen notis nedenfor. 

Ønsker alle en velsignet og god sommer!

UTBLIKK

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Sommeravslutning 
for alle på Bedehuset 
Søndag 10. juni samles vi på Lensmannsgården 
på Roverud hos familien Holm-Glad Haagensen.  
Vi begynner kl. 16.00. Runar og Hilde Vatnar Olsen blir 
med oss. Program for små og store. Grillen er varm, så 
ta med det du trenger av mat og drikke. Kanskje lurt 
å ta med en stol også… Håper det blir fullt! Få gjerne 
med deg venner og bekjente. Det er plass både ute 
og inne alt etter hva værgudene har bestemt…. 
Velkommen til hele familien!
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,       
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,               
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård  
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto
Familie Grupper
Konfirmanter
Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto
Interiør
Eksteriør
Reklame

Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Flygel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Gågata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Ann Kristin Harbosen
Katering • Selskapslokaler • Begravelsesbyrå

Tlf.: 924 46 373

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Promenaden Kafe og markedshall
Tlf: 62 88 66 60
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Live Marielle Sæther-Slaatbraaten
Mathea Mellem Brøderud
Erik Eusébio Tangen
Mathea Johansen Hellerud

Døde:
Sonja Linnéa Jacobina Såheim      f. 11.11.2017
Ingrid Østvold                                 f. 14.12.1955

Aslaug Buserud                               f. 16.09.1922
Arnhild Myklebust                         	f. 19.06.1929
Aud Irene Ruud                              	f. 28.08.1951
Helge Magnus Haugland               	f. 12.08.1927
Torhild Else Haldammen              	f. 06.06.1948
Kjell Sverre Haget                          	 f. 16.01.1936
Bjørg Kjersti Solli                          	 f. 02.10.1950
Anne Grethe Moen                       	 f. 16.05.1950
David Rinden                                	 f. 07.03.1958
Eva Synnøve Øverby Teigen			   f. 21.01.1952
Ragnhild Aud Pettersen			   f. 30.09.1935
Ole Sørli			   f. 26.09.1929
Ole Holth			   f. 02.10.1921
Erund Marie Skjerpen			   f. 28.10.1947
Tordis Nilssen                                  f. 19.09.1954
Hjørdis Kaspara Aasen			   f. 19.12.1920
Ellef Godtfred Olsen			   f. 30.06.1949
Gry Jenshagen                                 	f. 10.09.1950
Ragnhild Synnøve Eilertsen			   f. 22.09.1932

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Hennie Othilie Solheim

Døde:
Jan Åge Strand              			   f. 30.05.1962
Torbjørn Tangen            			   f. 20.03.1949
Ingeborg Løvtjernet      			   f. 06.06.1927
Ingrid Gylterud             			   f. 10.01.1926	

Både Vinger og Austmarka menigheter er avhengig 
av frivillige gaver for å gjennomføre utsmykninger og 
forbedringer i kirkene og for spesielle tiltak, særlig rettet 
mot barn og unge. Gaver til menighetene går inn under 
ordningen med skattefradrag. Gaven må være på minst kr. 
500 i løpet av året, og i 2018 er maksimumsbeløpet kr. 40 000. 
For å få meldt inn bidraget til skattemyndighetene, må givere 
oppgi at de ønsker fradrag og melde inn sitt personnummer 
til kirkekontoret. 
 
Det kan gis gaver til følgende formål: 
 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken; utsmykning og forbedringer: 1503.14.23187 
Flygel i kirken: 1503.13.46689 
Holt kirkefond: 7112.66.46962 
 
Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23179 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE 
– UTNYTT SKATTEFRADRAGET Fredag 8.juni kan du være med på busstur til Oscarsborg ved 

Drøbak. Oscarsborg er vel kjent fra invasjonen av Norge 
9. april 1940. 

Programmet for denne dagen: 
- Avreise fra Roverud kirke kl. 8.00 
- Avreise fra Vinger kirke kl. 8.30 
- Servering av rundstykker og kringle når vi kommer til Drøbak
- Mulighet til å se seg om i Drøbak, eventuelt besøke nissen i   	
   Drøbak
- Omvisning på Oscarsborg 
- Besøk i Drøbak kirke 
- Middag 

Pris for turen blir kr 800,-.  Dette betales inn på konto nr. 
1503.20.98999.

Det må være med minimum 30 personer 
p.g.a fast pris på busstransport og 
omvisning. 

Påmeldingsfrist mandag 28. mai, bindende 
påmelding.  Påmelding til Kongsvinger 
kirkekontor:  tlf. 62 88 66 80 eller ved 
Trygve Meldalen tlf 48 14 31 25
E-post : tm528@kirken.no 

BUSSTUR TIL OSCARSBORG OG DRØBAK 



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Austmarka kirke

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

29.04.18 Vinger kirke 11:00 5.s.i påsketiden Høymesse Luk 13,18-21 Øystein Halling

06.05.18 Vinger kirke 11:00 6.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 7,7-12 Magnus Jansvik

06.05.18 Vinger kirke 13:00 6. søndag i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 7,7-12 Magnus Jansvik, 
Morten Ruud

10.05.18 Vinger kirke 11:00 Kr.himmelf.dag Nattverdsgudstjeneste Luk 24,46-53 Magnus Jansvik

13.05.18 Vinger kirke 11:00 7.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 3,16-21 Turid Lindal

13.05.18 Vinger kirke 13:00 Søndag før pinse Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 3,16-21 Turid Lindal og 
Morten Ruud

17.05.18 Vinger kirke 11:00 17. mai Grunnlovsgudstjeneste Matt 22,17-22 Magnus Jansvik

20.05.18 Vinger kirke 11:00 Pinsedag Høytidsgudstjeneste Joh 14,15-21 Magnus Jansvik

21.05.18 Kongsvinger 
bedehus 16:00 2. pinsedag Høymesse Joh 6,44-47 Magnus Jansvik

27.05.18 Vinger kirke 11:00 Treenighetssøndag Høymesse Luk 10,21-24 Øystein Halling

03.06.18 Bæreia 11:00 2.s.i tr.tiden Familiegudstjeneste Joh 3,26-30 Magnus Jansvik

10.06.18 Vinger kirke 11:00 3.s.i tr.tiden Høymesse Joh 1,35-51 Øystein Halling

17.06.18 Vinger kirke 11:00 4.s.i tr.tiden Høymesse Matt 16,24-27 Magnus Jansvik

24.06.18 Vinger kirke 11:00 Jonsokdag/aften Høymesse Matt 11,6-14 Morten  Grindvoll

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Liturg

01.05.18 Austbo 11:00 1.mai Solidaritetsgudstjeneste Lindal/ Haraldseid

10.05.18 Bekken 12:00 Kr. Himmelfartsdag Gudstjeneste for små og store Lindal/ Haraldseid

17.05.18 Austmarka kirke 10:00 Solist Morten Vikertorpet Grunnlovsdagen Lindal/ Skara

20.05.18 Austmarka kirke 11:00 1. pinsedag Konfirmasjonsgudstjeneste Lindal/ Skara

21.05.18 Bogen Kyrka 18:00 2. pinsedag Gudstjeneste Magnusson/ Lindal

03.06.18 Austmarka kirke 11:00 Infomøte for konfirmant 2019 Gudstjeneste Lindal/ Haraldseid

17.06.18 Tunet 13:00 Miljøgudstjeneste m/ miljøvoktere Dåp. Sang av Gospelkoret Shine Lindal/ Haraldseid

MENIGHETSBLADET 
TRENGER NY REDAKTØR 

Kan dette være noe for deg? For mer informasjon eller 
for å melde interesse kontakt sokneprest Magnus Jansvik, 
tlf.: 977 33 831, e-post: mj477@kirken.no


